平成22年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年1月1日～平成22年12月31日）

修正の理由
当社の主要顧客である中堅中小企業を取り巻く市場環境は、今後も引き続き厳しい状況が続くものと予想されます。その
ような中、当社グループでは、ビジネスマッチングを通じて発掘された新商材・新技術の事業化及び加盟店の拡大支援や、
新入社員から経営者までの幅広い役職員を対象とし、中小企業が取り入れやすい教育研修プログラムの提供分野に取り
組むとともに、平成22年9月1日付にて実施予定の持株会社体制への移行を通じて、事業構造の早期構築に注力してまい
ります。
しかしながら、第2四半期における損失計上や、第3四半期以降、提携先である取引銀行の業務停止処分に伴い同社から
の受託業務の減少が避けられないこと、持分法による投資損失を営業外費用に計上する見通しであることから、売上高、
営業利益、経常利益、当期純利益それぞれについて、前回発表予想を下回る見通しであります。

（注）上記の業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は今
後様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年8月12日
各 位

上場会社名 株式会社ベンチャー・リンク
代表者 代表取締役社長 松本 信彦
（コード番号 9609）
問合せ先責任者 財務管理課 統括マネージャー 谷 従道
（TEL 03-5827-7211）

平成22年12月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月13日に公表した平成22年12月期通期業績予想を下記の通り修正
いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,300 90 △260 △190 △0.60
今回発表予想(B) 3,000 △200 △860 △800 △2.52
増減額(B-A) △300 △290 △600 △610
増減率(%) △9.1 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成21年12月期）

4,041 △1,258 △1,814 △2,998 △13.13